THÔNG BÁO
V/v tổ chức Ngày hội việc làm bền vững tỉnh Thừa Thiên Huế

lần thứ hai - năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 12/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về
thực hiện Chương trình việc làm tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024, Sở Lao động - Thương
binh và Xã hội phối hợp với Ủy ban nhân dân thị xã Hương Thuỷ tổ chức Ngày hội việc làm
bền vững tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ hai - năm 2024.

Ngày hội nhằm thực hiện nhiệm vụ, giải pháp hỗ trợ phát triển thị trường lao động, tạo
cầu nối để doanh nghiệp, cơ sở đào tạo, giáo dục nghề nghiệp, người lao động tham gia hoạt
động giao dịch việc làm, kết nối tuyển dụng lao động, tuyển sinh, góp phần thu hút doanh
nghiệp đầu tư vào tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Thời gian tổ chức: 01 ngày, khai mạc vào lúc 07h00, ngày 20/7/2024 (thứ Bảy).
- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa

Thiên Huế.
Ngày hội việc làm có 40 doanh nghiệp, các trường, cơ sở giáo dục nghề nghiệp tham

gia, với nhu cầu tuyển dụng lao động trên 7.400 vị trí việc làm trong và ngoài nước, tuyển
sinh trên 5.600 chỉ tiêu với nhiều ngành nghề, trình độ.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo đến toàn thể người lao động, các
trường, cơ sở giáo dục nghề nghiệp, học sinh, sinh viên và Nhân dân biết thông tin, tham
gia Ngày hội.

Mọi thông tin liên hệ Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, số 18 Nguyễn Sinh Sắc,
thành phố Huế (thông qua Phòng Lao động – Việc làm thuộc Sở, điện thoại: 0234.3897028
hoặc Trung tâm dịch vụ việc làm, số 12 Phan Chu Trinh, thành phố Huế, điện thoại:
0234.3827457) hoặc Trang thông tin điện tử Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, địa
chỉ: https://sldtbxh.thuathienhue.gov.vn./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-SLĐTBXH Thừa Thiên Huế, ngày tháng năm 2024

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Cổng TTĐT tỉnh; (để p/h thông báo)
- Báo TT Huế, Đài PTTH tỉnh TT Huế;
- Trung tâm THVH tại Huế;
- Kênh Truyền hình QH tại Huế;
- Báo Dân trí;
- UBND thị xã Hương Thủy;
- Trung tâm DVVL;
- đ/c Giám đốc; PGĐ phụ trách;
- Website Sở;
- Lưu VT, KHTC, VP, LĐVLK

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Dần

https://sldtbxh.thuathienhue.gov.vn./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T11:40:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Ngô Thùy Khiêm<ntkhiem.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T11:50:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Nguyễn Văn Tuấn<nvtuan.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T17:54:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T17:54:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T17:54:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T17:54:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!